
Projekt 
 
z dnia  21 marca 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR 596/22 

RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 15 marca 2022 r. 

w sprawie przekazania petycji według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 18 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz  art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 
2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się co następuje: 

§ 1. Postanawia się petycję złożoną prze Cech Zdunów Polskich w dniu 24 lutego 2022 r. 
przekazać według właściwości do Sejmiku Województwa Dolnośląskiego, z przyczyn 
wskazanych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady upoważniając jednocześnie do 
doręczenia uchwały wnoszącemu petycję. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej Karpacza 

 
Irena Seweryn 

 

Id: 34230C05-CF97-46B8-9EB7-6D9F11E98FC1. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z treścią art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 listopada 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 
870) „Adresatem petycji, który jest niewłaściwy do jej rozpatrzenia, przesyła ją niezwłocznie, nie 
później jednak niż w terminie 30 dni od dnia jej złożenia, do podmiotu właściwego do rozpatrzenia 
petycji, zawiadamiając o tym równocześnie podmiot wnoszący petycję”. 
 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 7 marca 2022 r. po przeanalizowaniu 
ww. petycji uznała, że petycja powinna być skierowana do Sejmiku Województwa Dolnośląskiego 
Organem właściwym w przedmiocie postulatów zawartych w ww. petycji jest Sejmik 
Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 

Id: 34230C05-CF97-46B8-9EB7-6D9F11E98FC1. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

